
2025 年５月２1日、ホテルブエナビスタにて「2025 年度松

本支店会員代表者会議」を開催いたしました。総勢７１名の会議

参加、また懇親会には６０名の参加をいただきました。皆さま、

大変ありがとうございました。 

会議では、松本支店の今年度事業計画、運営委員会活動計画等々

に関して会員の皆さまよりご承認をいただきました。 

 また、新たに加藤運営委員長（鍋林労組）が就任。新運営委員

会体制の下、今後は上記計画に則り活動を加速させてまいります

ので、よろしくお願いいたします!!! 

 

 懇親会の場では運営委員、会員代表者、職員とが大盛り上がり

で入り乱れながら交流を行うことができました。本会議を経て本

格的な支店活動が始まってまいります。皆さまのご協力、どうぞ

よろしくお願いいたします！！ 

SAYONARA…旧松本支店。 
旧松本支店…北松本駅より徒歩３分。北松本に建屋を構えて４０年近く。昨年

５月の移転から１年…気づけばそこにはすでに旧松本支店の姿はありません

でした。こんなにも早くお別れになるとは…せめてその最後の姿を写真で皆さ

んにお届けいたします。これまでありがとう、旧松本支店！！！ 

松本支店の運営委員長として４年間、支店運営に対して鋭いご意見を頂戴してきました。こ

の間大変ありがとうございました。引き続き会員の立場で気になるところは何なりとろうきん

松本支店へお申し付けください。…ここからは海沼前運営委員長の過去の写真を掲載し、

これまでのご貢献に感謝の意を表したいと思います。 

    

 ろうきん松本支店運営委員会 
 発行責任者  加藤 和則 
 編  集  者  横山 崇志 

発行日：2025年６月 30日 

  2025－第 1号 

ろうきん松本支店 

 運営委員会 News        

海沼運営委員長が任期満了、４年間ありがとうございました。 

＜ヨコチンのぼやき＞ 
新年度が始まり、早 3か月が経ちました。「あっという間」という言葉
がありますが、もっと早い。「シャッという間」「ピャッという間」
「らっという間」…等々、どれが良いでしょうか？ 
人は歳をとる毎に一年を短く感じる…という言葉はありませんが、私を
それを実感しております。一日一日を大切に生きていきたいと思いま
す。明日もまた晴れますように。 ヨコ 

＜海沼前運営委員長へ＞ 
毎回の海沼節がとても楽しく、運営委員の皆さんが笑いながら運営委員会に参加いただけたのは、何を隠そう海沼前運営委員長から
の発信があったからこそだと思います。マブダチの加藤新運営委員長体制が誕生しました。乞うご期待！温かく見守っていただけると嬉し
いです！ちなみに…次、りしょうに集合するのはいつになるでしょうか？…誠に勝手ながら横山から感謝申し上げます。 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年 5月 21日、会員代表者会議を開催!!! 

 
りしょうに 

 走って集合！ 

＜加藤新運営委員長より＞ 
新たに松本支店運営委員長を仰せつかりました加藤和則と申します。出
身単組は鍋林労働組合です。これまで 10年間、運営委員会では「自称
宴会部長」として活動して参りました。これからは責任のある立場とし
て、楽しみながらろうきん運動を推奨していきたいと思います。自分は
もちろん、会員の皆さんがもっともっと楽しめる松本支店を作っていき
たいと思いますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

※今回「運営委員さんご紹介のお店」は海沼さん 

特集のためお休みさせていただきます。 


